DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 031 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 07 DE MARÇO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

A CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES, Estado da Paraíba, localizada

na Rua Renato Teotônio, Centro, CEP: 58.795-000 – Santana dos Garrotes - PB, em conformidade

com o art. 75, inciso I da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos

Administrativos, torna público para conhecimento dos interessados, que, fará realizar entre os dias

08 de março de 2023 a 13 de março de 2023, cotação adicional de preços para os serviços de

ampliação da Câmara Municipal de Santana dos Garrotes-PB, localizada na Rua Renato Teotônio,

Centro, Santana dos Garrotes – PB, que obedecerá às disposições do art. 75, inciso I, da Lei Federal

nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

Os interessados deverão emitir a Planilha Orçamentária, Composição de Custos, Cronograma

Físico-Financeiro, Composição de BDI e protocolizar suas cotações no setor de licitações da

câmara no endereço acima mencionado até às 12:00 (doze) horas do último dia para apresentação

de cotações, juntamente com documentos que comprovem a regularidade, fiscal, social e

trabalhista da proponente, bem como documentos comprobatórios da constituição e titularidade

da mesma. Oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa.

Qualquer informação poderá ser obtida no setor de Licitação no endereço acima mencionado, nos

horários de expediente normal.

Câmara Municipal de Santana dos Garrotes/PB, 07 de março de 2023.

José Batista Filho

Agente de contratação